pelaksanaan pemenuhan kewajiban-kewajiban 
pada bank serta pemegang Obligasi dan Sukuk 
Ijarah termasuk laporan pertanggung jawaban 
realisasi penggunaan dana hasil penerbitan 
Sukuk Ijarah II Seri B.

3	 Menerima baik dan menyetujui pelaksanaan 
penyelesaian atas 198.584.000 (seratus sembilan 
puluh delapan juta lima ratus delapan puluh empat 
ribu) saham treasury yang ada di Perseroan saat 
ini sehingga modal ditempatkan dan disetor 
dalam Perseroan akan berkurang sebesar 
Rp9.929.200.000,- (sembilan milyar sembilan 
ratus dua puluh sembilan juta dua ratus ribu 
Rupiah).

4.	 Menerima baik dan menyetujui pelaksanaan 
perubahan Modal Perseroan yang ditindaklanjuti 
dengan pengubahan Anggaran Dasar Perseroan 
pada Pasal 4, sehingga posisi modal Perseroan 
menjadi sebagai berikut:
a.	 Modal dasar Perseroan tetap tidak mengalami 

perubahan yaitu sebesar Rp540.000.000.000,- 
(lima ratus empat puluh milyar Rupiah) dengan 
jumlah saham 10.800.000.000 (sepuluh milyar 
delapan ratus juta) lembar saham. 

2.	 Approve and Authorize the Annual Report 
including the Company’s Financial Statements 
for fiscal year 2013 audited by Public Accountant  
RSM Aryanto, Amir Jusuf, Mawar & Saptoto as 
in its letter dated February 20, 2014 Number

[...]

and/or adjustment related to the space/building 
leasing restructuring for stores, compliance of 
obligation executions to banks, bondholders 
and Sukuk Ijarah including the report of use 
of proceeds realization from Sukuk Ijarah II 
Series B.

3.	 To accept and approve the settlement of 
198,584,000 (one hundred and ninety eight million 
five hundred eighty four thousand) shares of the 
Company’s treasury stock and the reduction of 
Company’s authorized and paid-up capital by 
Rp9,929,200,000 (nine billion nine hundred and 
twenty nine million two hundred thousand Rupiah).

4.	 To accept well and approve the changes of 
the Company’s Capital which were followed by 
the adjustment of the Company’s Articles of 
Association in Article 4, so the Company’s capital 
position is as follows:
a.	 The Company’s authorized capital remained 

unchanged at Rp540,000,000,000 (five 
hundred and forty billion Rupiah) comprising 
of 10,800,000,000 (ten billion eight hundred 
million) shares.

b.	 M o da l  d i te m p a tk a n da n d ise to r 
sebelum dilakukan penurunan sebesar 
Rp278.827.340.000,- (dua ratus tujuh puluh 
delapan milyar delapan ratus dua puluh tujuh 
juta tiga ratus empat puluh ribu Rupiah) dengan 
jumlah saham 5.576.546.800 (lima milyar lima 
ratus tujuh puluh enam juta lima ratus empat 
puluh enam ribu delapan ratus) lembar saham 
berubah menjadi Rp268.898.140.000,- (dua 
ratus enam puluh delapan milyar delapan 
ratus Sembilan puluh delapan juta seratus 
empat puluh ribu Rupiah) dengan jumlah 
saham sebanyak 5.377.962.800 (lima milyar 
tiga ratus tujuh puluh tujuh juta sembilan 
ratus enam puluh dua ribu delapan ratus) 
lembar saham.

B.	 Agenda Kedua:
1.	 Menyetujui pembagian Dividen kepada para 

Pemegang Saham dari Saldo Akumulasi Laba 
akhir tahun 2013 termasuk Laba Bersih Tahun 
Buku 2013 yang berjumlah Rp2.223.464.000.000,- 
(dua trilyun dua ratus dua puluh tiga milyar empat

[...]

rincian sebagai berikut:
a	 Sejumlah Rp1.000.301.080.800,- (satu trilyun 

tiga ratus satu juta delapan puluh ribu delapan 
ratus Rupiah) atau 45% (empat puluh lima 
persen) dari Saldo Akumulasi Laba akhir tahun 
2013 dibayarkan sebagai dividen tunai setara 
dengan Rp186,- (seratus delapan puluh enam 
Rupiah) per saham, yang mana jumlah Dividen 
tersebut sudah termasuk keseluruhan Laba 
Bersih Tahun Buku 2013;

b	 Untuk dana cadangan sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 70 Undang-undang No. 40 tahun 
2007 tentang Perseroan Terbatas, Perseroan 
akan menyisihkan sebesar Rp2.000.000.000,-